Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад

комбинированного вида № 33

665908, Иркутская обл., г. Ангарск, квартал 84, дом 10

Тел.: 67-83-18, 56-72-51,yo-sad33@mail.ru

ПРИКАЗ

от 09.01.2022 года                                                                                                           №149

Об утверждении прейскуранта цен

дополнительных платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с организацией платных образовательных услуг в МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 33 в соответствии с Положением «Об оказании платных

образовательных услуг», руководствуясь Порядком определения цен (тарифов) на

платные образовательные услуги МБДОУ детский сад комбинированного вида № 33,

принимая во внимание расчёт цены на оказание платных образовательных услуг,

представленный главным бухгалтером

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прейскурант цен дополнительных платных образовательных услуг,

оказываемых в МБДОУ №33 на 2022-2023 год.

№ Наименование

услуги

Наименование

дополнительной

образовательной

программы

Ф.И.О.

педагога,реализую

щего услугу

Возрас

тная

катего

рия

Форма

предос

тавлен

ия

сто

имо

сть

1 танцы Дополнительная

общеразвивающая программа

«Весёлый каблучок»

Михайлова Раиса

Викторовна,муз.рук

оводитель

2-3

года

очная,

фронта

льная

100

руб

.

2 оркестр Дополнительная

общеразвивающая программа

«Волшебные ритмы»

Лебедева Ольга

Михайловна,

муз. рук-ль

4-5

лет

очная,

фронта

льная

100

руб

3 лепка Дополнительная

общеразвивающая программа

«Мука-Солька»

Давыдова Наталья

Валерьевна,воспита

тель

3-4

года

очная,

фронта

льная

150

руб

4 оригами Дополнительная

общеразвивающая программа

«Оригами»

Тугутаева Оксана

Леонидовна,воспит

атель

5-6

лет

очная,

фронта

льная

150

руб

5 физическая

культура

Дополнительная

общеразвивающая программа

«Школа мяча»

Носенко Ирина

Анатольевна,

инструктор по

ФИЗО

5-7

лет

очная,

группо

вая

150

руб

2.Главному бухгалтеру Дроботовой  А. А. организовать учёт поступления и расходования

финансовых средств,поступающих от оказания дополнительных платных

образовательных услуг, начисление заработной платы педагогам дополнительного

образования ,а также ведения необходимой отчётности в соответствующие организации,

фонды в соответствиями с требованиями действующего законодательства РФ.

3.Бухгалтеру Цалко С.Н.обеспечить ведение расчёта и начисления оплаты, согласно

табелей учёта посещения обучающимися занятий дополнительного образования, выписку

квитанций заказчикам (законным представителям обучающихся) за дополнительные

платные образовательные услуги.

4.Обеспечить информирование потенциальных Заказчиков о прейскуранте цен

на дополнительные платные образовательные услуги и разместить на официальном сайте

дошкольного образовательного учреждения.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                            Заведующий:   О.С. Рыскальчук

		2023-06-22T15:13:24+0800
	Ангарск
	Ольга Станиславна Рыскальчук
	Я являюсь автором этого документа